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INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE TAREAS OFICIALES O SERVICIOS INSTITUCIONALES
Nro. DE INFORME: FECHA DE INFORME:
002-EB-2018 27 DE NOVIEMBRE DE 2018
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O ELSERVIDOR: | PUESTO:
Dr. Dante Avaviri Nina DOCENTE INVESTIGADOR DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
POLITICAS Y ADMINISTRATIVAS - COORDINADOR DE
CRISCOS UNACH
CIUDAD - PAIS: NOMBRE DE LA UNIDAD DE LA O EL SERVIDOR
Riobamba - Arequipa (Per() Facultad de Ciencias Politicas y Administrativas

SERVIDORES(AS) QUE INTEGRAN EL CUMPLIMIENTO DE TAREAS OFICIALES C SERVICIOS
INSTITUCIONALES:
Dr. Dante Ayaviri Nina

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

EVENTO: PARTICIPACION DE LA ASAMBLEA GENERAL - REUNION DE RECTORES DE LA RED CRISCOS
22/11/2018

La reunidn tuvo inicio con el saludo del Presidente de CRISCOS, Dr. Bricefio de la Universidad Catdlica de
Santa Maria de la ciudad de Arequipa. Seguidamente presentd la agenda de la reunion anual del Consejo de
Rectores para luego verificar poner en conocimiento de los asistentes el Acta de la anterior reunién de
diciembre 2017. Ha realizado un informe escueto sobre las actividades de su Presidencia, los problemas y
dificultades presentadas desde que se hizo cargo, las soluciones v las perspectivas a corto plazo de la Red.
Por otra parte, informd de los viajes de representacion que hizo en fos Ultimos meses. Las reuniones
sostenidas con el Comité Eiecutivo y Consejo de Asesores. Luego, abrid un espacio para los comentarios y
sugerencias para mejorar las relaciones interinstitucionales y de alianzas estratégicas con otras Redes
similares.

23/11/2018

Se instala la sesién con un orden del dia amplio, donde se traté los ajustes realizados al estatuto de la Red, y
ias modificaciones al Reglamento de Movilidad de Estudiantes, Docentes y administrativos. Asl también se
tratd el tema de las Universidades que no participan activamente en la recepcion y envio de alumnos a las
Universidades. Asi{ también, la fusidn de la Coordinacién del Programa de Movilidad Docente y
Administrativo, éste tendra una sola Coordinadora, la Dra. Silvia de la Universidad Jorge Basadre (Pert);
también se acordd que a partir de la fecha, todas las Universidades socias, podréan participar de la Red
siempre y cuando tenga la Certificacion de miembro pleno, asi se garantizara su continuidad y las
intervenciones en CRISCOS. Se ha presentado los estados de resultados a la fecha, y en base a ello, se
propuso fa creacion de un programa de becas interno que apoyara en el formacién de profesionales
graduados {que hayan sido becarios de Criscos) a nivel de maestria, se acordd en trabajar en la propuesta
que sera posteriormente aprobada en una reunién préxima.

Finalmente se procedid a la entrega de los Certificados de membresfa actualizada a todas las Universidades.
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PRODUCTOS ALCANZADOS

Certificacidn a la Universidad Nacional de Chimborazo de miembro pleno en la Red Criscos
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ITINERARIO | SALIDA | LLEGADA

Riobamba-Guayaquil-Lima-Arequipa
Arequipa — Lima ~ Guayaquil — Riobamba

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA

TIPO DE NOMBRE DEL RUTA FECHA HORA FECHA HORA
TRANSPORTE TRANSPORTE
(Aéreo, terrestre,

otros) :

Aéreo LATAM/BOA Guayaquil - Lima- | 21-11-2018 | 08.10 | 21-11-2018 13.34
Arequipa

Aéreo LATAM Areguipa—Lima- | 24-11-2018 | 14.10 | 24-11-2018 19.15
Guayaquil

NOTA: En caso de haber utilizado: 1)Transporie piéblico aéreo, fluvial o terrestre, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o pasajes y 2} vehiculos

Institucionales, se adjuntari la hofa de ruta con tipo de vehiculo, ndmero de piaca, kilometraje recorrido y los nombres, apellidos del conductor

OBSERVACIONES

FIRWIA SERVIGOR7ATS]
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FIRMAS DE APROBACION
e WAXIMA AUTORIDAD O SU DETEGADOZR.
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UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO

SECRETARTA GENERAL 
Exts. 1003 -1004 - 10066

Libres por la Ciencia y el Saber

Oficio No, 04707-5-SG-UNACH-2.018
Riobamba, 21 de noviembre de 2018

Doctor

Dante Ayavir Nina _
DOCENTE DE LA UNACH
Presente.-

De mi consideracion:

Por disposicion del Sefior Secretario General, remito el oficio Nro. 1206-DF-UNACH-
2018, que contiene las certificaciones presupuestarias Nros, 895 y 889, para pago
de vidticos al exterior y pasajes a la ciudad de Arequipa-Perd, para asistir a la XXI
Asamblea General de CRISCOs, con la findlidad de que se sirva proceder con el
tfradmite correspondiente para el pago.

Atentamente,

Y DE LA SECRETARIA GENERAL

Anexos: Oficio en referencia y anexos originales (24 hojas)
Cc: Archivo

Parg Recepcion del Destinatario o repres_eman-te'
Recibido por {nombres) . Fecha:
Hora:
Firma: .

|
L
Campus Norte " EdisonRieraR.’ ; Gampus“LaDolorosa” i Campus Gentro i Campus Guano
Avda, Ardanto José da Suere, Km. 15ViaaGuane ¢ Avda. Hoy Alfaroy 10 de Agosto. i DushicelaT175y Princesa Taa ¢ ParfoquiaLa Matriz, Bain San Rogue
Teléfanas: (893-3) 37 30 880~ ex!. 3000 | Teféfonos: 593-3) 730610 ext 3000 | Teléfonoz: (593-33730880-ex. 3500+ viaahsate
SRR s : o

m . g
: www.unach.edu.ec / secretariageneral@unach.edu.ec



DIRECCION
FINANCIERA

Riobamba, 20 de noviembre de 2018
Oficio No. 1206-DF-UNACH-2018

Doctor

Arturo Guerrero
SECRETARIC GENERAL
Presente.-

De mi consideracion:

En base al pedido de la unidad requirente, adjunto al presente sfrvase encontrar las certificaciones que detallo
a continuacion:

- Certificacion presupuestaria No. 895; para el pago de viticos al exterior a favor del Dr. Dante Ayaviri
Nina, quien en delegacién de la primera autoridad asistird a la XXi Asamblea General CRISCOS del 21
al 24 de noviembre de 2018 a realizarse en la Universidad Catdlica de Santa Maria Arequipa-PERU;
por un valor de $ 822,33,

- Certificacion presupuestaria Mo. 889; para el pago de pasajes al exterior a favor del Dr. Dante Ayaviri
Nina, quien en delegacidn de la primera autoridad asistira a la XXI Asamblea General CRISCOS del 21
al 24 de noviembre de 2018 a realizarse en la Universidad Catélica de Santa Maria Arequipa-PERU;
por un valor de § 1.007,98.

Particular que pongo en su conocimiento, para los fines consiguientes.

AL
?:’U.u(_v £
e

i >
PR Y

DIRECTORA FINANCIERA UNACH G Baor amailass LT T G
i3 AATY P ey

e Archivo ;;?;45 A 2o ,

Elaborado: Carol Zambrano A. 4 ; /

Campus Norie Av, Antonio José de Sucre, Km 13 via a Guano Telefonos: (593-3) 3730880 - Ext. 1171



CERTIFI(?{\CION PRESUPLESTARIA

Inslitucion: UNIVERSIDAD NACGIONAL DE CHIMBORAZO SO CTRETFRC AL TON FRUHA DE BELARORAUIGN
Unid. Ejecutora
I 895 20 { 11 | 18
Unid. Desc:
TEPO DE DOCUNIENTO RESPALDO CEAST DR DOCUMENTO RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE DE REGISTRO COM CLASE DE GASTO OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG s PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 feleli] 001 530304 0801 003 4000 0000 Vialicos y Subsistencias en ei Externor $822.33
TOTAL PRESUPUESTARIO $822.33
TOTAL
SON: OCHQCIENTOS VEINTIDOS DOLARES CON 33/100 CENTAVOS

DESCRIPCION:
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA PARA EL PAGO DE VIATICOS AL EXTERIOR A FAVOR DEL DR. DANTE AYAVIR! NINA QUIEN EN DELEGACICN DE LA

PRIMERA AUTORIDAD ASISTIRA A LA XX! ASAMBLEA GENERAL CRISCOS DEL 21 AL 24 DE NOVIEMBRE DE 2018, A REALIZARSE EN LA UNIVERSIDAD
CATOLICA DE SANTA MARIA AREQUIPA-PERU. SOLICITADO POR DR, ARTURQ GUERRERO. SECRETARIO GENERAL PROCESO N"436-DP1-2018

195 4 L1 x5 . 304 8F

SO X g

£29.%

SR b,

EHMA DE RESPOD

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO ,
."/
s
FECHA: /) 7
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) Proceso N° 00 436 -DPI

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO

FORMULARIO DE CERTIFICACION PARA LA ADQUISIC]ON 0 ARRENDAMIENTO DE BIENES
EJECUCION DE OBRAS Y PRESTACION DE SERVICIOS, INCLUIDOS LOS DE CONSULTORIADE LA .
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO

UNIDAD: SECRETARIA GENERAL
FECHA DE RECEPCION: 16/11/2018
DOCUMENTOS HABILITANTES: Oficio No.04637-5-SG-UNACH-2018 (7 hojas}

MONTO TOTAL USD: $822,33
OBIETO: Pago de viaticos | exterior para el Dr. DANTE AYAVIRI NINA, guien en delegacién de la Primera Autoridad
asistird a la XXI Asamblea General del 21 al 24 de noviembre de 2018, a realizarse en la Universidad Catdlica de Santa

Marfa Arequipa - PertL.

DIRECCION DE PLANIFICACION UNIDAD DE CONTROL DE BIENES

la Direccién de Planificacion CERTIFICA que lo ta Unidad de Control de Bienes CERTIFICA que los
solicitado _Sl__ consta en la PAPP 2018 Institucional y Bienes/Servicios solicitados se encuentran
de la Unidad requirente. {Art.22 LOSNCP}. registrados  correctamente en el Clasificador

Presupuestario de Ingresos y Gastos del Sector

Proyecto de Inversién .. Piblico.
W ‘ NO X “\pmm:,)}_ |
; pEE Cuenta

OBSERVACIONES:

Nombre

Cuenta

FIRMA Y SELLO: {

FIRMA SERVIDOR CONTROL DE BIENES

FECHA: 16/11/2018™.

APD, FIRMA SERVIDOR DE PRESUPUESTO

UNIDAD DE PRESUPUESTO

la Unidad de Presupuesto CERTIFICA gue La Unidad de Contratacion Publica CERTIFICA que los
Existe disponibilidad presupuestaria para atender |os Bienes/Servicios solicitados constan en el PAC
reguerimientos solicitados (Art. 24 LOSNCP y Art. 115 2018 de la Unidad requirente, conforme al registro
COPLAFIP). del SOCE. {Art.22 LOSNCP). Ademds se

encuentran validados TDR vy/o especificaciones
OBSERVACIONES: técnicas.

OBSERVACIONES:

'.‘
Lok ik




UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO

SECRETARIA GENERAL
Exts. 1003 -1004 - 1006

Libres por la Ciencia y el Saber

incio No. 04637-5-SG-UNACH-2.018
Riobambaq, 16 de noviembre de 2018

Doctor
Nicolay Samaniego PhD. _
RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO
© - Presente.- ‘

De mi consideracion. -

Comedidamente solicito que tenga la bondad de disponer el trdmite periinente. para el
pago de viaticos al exterior para el Doctor Dante Ayaviri Nina, quien en delegacion de la
Primera’ Autoridad asistird a la Reunidn para el XXI Asamblea General, dsl 21 al 24 de
noviembre de 2018, a realizarse en la Universidad Catdlica de Santa Maria Arequipa-PERL,

Agradezco su atencion.

DETALLES DE LOS BIENES O SERVICIOS REQUERIDOS
Descripcién.-, Vidticos al exterior
Cantidad.- ' Vidticos al exterior a Arequipa-PERU,
Ida: 21 de noviembre de 2018
Regreso 24 de noviembre de 2018

Unidad de medida.- : unidad
- : - Unitario Total (USD)
$ 82233 $822.33
_Principio de Vigencia Tecnolbglca.- St : NO
Condiciones particulares. - ‘ Plazo estimado de ejecucidn (dias):

Forma de pago:

Otros (detalles):
\ﬁ\ . X
— N
Atentamente, |
e
/ “Dr/ Arturo Guerrero Heredia
/ SECRETARIO GENERAL
; : ;
I
‘e{ C.c.
b ANexos:
Gampus Norte * EdisonRieraR.” 1 Gampus LaDolorosa” + GampusCentro 4 Gampus@uans
#vds, Antnls fosé da Sucee, Km.15ViaaGuana | Avda. Eloy Alfaro y10 e Agosto. i Duchicela 715y PrincesaToa i Pamoquia La Matriz, Barrio San Roque
Teféanss: (5833 37 30 880- ext. 3000 t Teléfonos: (593-313130 910 ext 3001 | Teléfonos: (593-3) 3130880+ x. 3500 §  viaahsaco' _

www.unach.edu.ec / secretariageneral@unach.edu.ec | 15



Reiteracién Solicitud de Ficha de Participacion XX1 Asambiea Gene... hetps://outlook.office.com/owa/projection.aspx

2de?2

¥ , VIATICHS

Responder a todos | Eliminar  Correc no deseado | 822"33'

Estimados Sres. Rectores
Miembros del CRISCOS

Previo un cordial saludo, el presente tiene por motivo solicitar el envio de las Fichas de
Participacidn, para la XX| Asamblea General (enviado previamente el 17 de octubre y adjunto al
presente), la cual se desarrollara el 22 y 23 de noviembre del presente ano, en la Universidad
Catélica de Santa Marfa, Arequipa - Pert. Esto, a fin de poder gestionar su estadia durante tal
evento.

Cabe sefialar lo siguiente:

1. En caso de que el Sr. Rector de su Universidad no pueda asistiry haya designado a un
representante, por favor, hacer envio de una carta, oficio o documento alguno gue avale
que dicho representante asistira en representacion del Rector. '

2. Mie comunicaron que se tuvieron problemas para poder contactar con el "Hotel
Libertador" (expuesto en la relacion de hoteles recomendados), esto se debié al cambio
de razén social de dicha empresa, siendo los datos de contactos actuales los siguientes:

- o HOTEL COSTA DEL SOL:
m Correo de contacto: dlazo@costadelsolperu.com
» Teléfono: +51 959740184
» Persona de Contacto: Diana Lazo - Ejecutiva de Cuentas Corporativas.

Tanto la Ficha de Participacién y el documento que certifigue a la persona representante de su
Universidad como tal (si se diera el caso}, son documentos gue se requieren con suma urgencia,
por o que, se les solicita realizar envio de los mismos a la brevedad posible.

Atentamente,

SECRETARIA EJECUTIVA - CRISCQS
Universidad Catolica de Santa Marla
Samuel Velarde 320 Umacolio, Arequipa - Pert
Teléforo: +51 +54 382038 Anexos: 1010 - 1055
E- mail: rqutierreza@ucsm.edu.pa

criscos@ucsedu.pe

FI);"}EBB - F\)n\e A&Fmt
e LI( C @ m_P:mQ,"-\.JrC‘;Q'vQ(\

@C‘E}O = )Pm" “ 2y \7(
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o Retoecho
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141312018 | Fwd: Dalos de raserva PNR : TLGZ4H DANTE AYAVIRI

:%3 Responder a lodos | v f Eliminar  Correc no deseado |~ v
Fwd: Datos de reserva PNR : TLGZ4H DANTE AYAVIRI

Dante Ayaviri & & Responderatodos |V
By, 1022

Maria Romere Qrellana ¥

e ol b adda

Apreciada Maria Fernanda, adjunto (abajo) ia reserva del pasaje para el viaje a Arequipa. Me avisas por favor, chmo
debemaos procecer.

Un abrazo vy linda jornada,

Dante Ayaviri

---------- Forwarded message »--------

From: alovestravel <atovestravelmultiserv@gmail.com>
Date: mié., 14 nov. 2018 a las 10:02

Subject: Fwd: Datos de reserva PNR . TLGZ4H

To: <vdayaviri@gmail.com>

Estimado Dr.-
Adjunto la reserva solicitada .

Excelente Dia .

---------- Farwarded message --=------

From: HOLIDAYS TRAVEL Online Booking <counter@halytravel.net>
Date: mie., 14 nov. 2018 a las 9:59 o
Subject: Datos de reserva PNR 1 TLGZ4H o

To: <aigvestravelmultiserv@gmail.com >

Ce: <counter@holytravel.net>

N° PNR TLGZA4H
Status del PNR Confirmado
Fecha limite de emisién miércoles, 14 de noviembre de 2018 * 23:00"

Estimado Sr. Victor Dante Ayaviri Nina,

Su reserva se ha realizado satisfactoriamente v debe pagarse antes de migrcoles, 14 de noviembre de 2018 " 23:00"
Puede pagar el imparte de la reserva en nuestra oficinz.
Le enviaremos su biflete electrénico a su direccion de correo electrdnico.

Tarifa del vuelo (1 Adulito) 816,70 USD
(,arge por servicio 30,00 USD
848,70 USD

L.ata total

| SR |

TiPO DE PASAJERO NOMBRE APELLIDO TARIFA IMPUESTO CARGO POR RESERVA [MPORTE TOTAL

- 18

nitps:foutlook office.comiowa/projection.aspx



1471112018 | Fwd: Datos de reserva PNR : TLGZ4H DANTE AYAVIR!

% Responder a todos | v i Eliminar Cosrea no deseadoiy  +*

e =T Nimero de vuelo: LA 2414 Avidn: Airbus Industrie A318
Compania actea operado por LATAM AIRLINES Clase: Clase turista {P)
o PERU
Equipaje  Adulto (3 Pieza) Duracicn; 02:14 Hours
r
| -
Nombre del pasajero Sr, Victor Dante Ayaviri Nina
Fecha de nacimienfo viernes, 14 de mayn de 1871
E-mail alovestravelmuliiserv@gmail.com

Billete electronico (e-ticket) - fuera de linea

Termines v condiciones de vuelo
puede gue haya un cargo por egquipaje adicional, por favor haz clic agui para més informacién

Tipo de pasajero Aduito

Lugar de salida Jose Joaquin De Olmedo
Lugar de llegada Rodriguez Balion Intl
Llegada Lan Airlines

FareBase Code HLESEZOJ

BETWEEN PERU AND ECUADOR
CHANGES

ANY TIME
CHARGE USD 75.60 FOR
REISSUE/REVALIDATION,
CHARGE USD 75.82 FOR NO-SHOW.
NOTE -
PENALTIES FOR TICKET CHANGES MUST BE COLLECTED
WITHIN THE TICKET
USING THE TAX CODE OD.
THE NON-USE OF 0D TAX CODE WILL BE PENALTIZED
WITH 5.88USD PLUS THE ADMINISTRATIVE FEE
ASSOCTIATEDR TO THE ADM.
LXCEPT TICKETS REISSUED IN USA CANADA
ARGENTINA GR PARAGUAY.
!‘J'
REISSUE MUST BE COMPLETED BEFORE DEPARTURE TIME
OF THE |
CRIGINAL FLIGHT -OTHERWISE IT WILL BE
CONSIDERED NG-SHOW AND SUCH
PENALTY/RESTRICTION
WILL APPLY.
~CHANGES TO UNUSED TICKET-
1.WHEN THE FIRST FLIGHT COUPON IS CHANGED THE
TTINERARY MUST BE
RE-PRICED USING CURRENT FARES IN
EFFECT ON THE DATE THE TICKET IS
RELISSUED THE . 4 9
TTINERARY MUST MEET ALL RULE PROVISIONS OF THE ’ -
NEWLY TICKETED FARE.
2. WHEN THERE ARE NO CHANGES 70 THE FIRST FLIGHY
hitps:/outiook.office.comfowa/projection.aspx 37
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REFUND WILL BE AN AMCUNT EQUAL TO THE
FARE PAID
LESS ANY APPLICABLE SERVICE CHARSES OR
CANCELLATION FEES.
i
IF A PORTION OF THE TICKET HAS BEEM
USED THE
REFUND WILL BE AN AMOUNT EQUAL TO THE DIFFERENCE
BETWEEN THE FARE PAID AND THE APPLICABLE FARE FOR
TRAVEL BETWEEN THE
POINTS FOR WHICH THE TICKET
HAS BEEN USED LESS ANY APPLICABLE SERVICE

CHARGES

OR CANCELLATICN FEES.
Tipo de pasajero Adulto
Lugar de salida Rodriguez Balion Ini
Lugar de tlegada Jose Joaquin De Clmedo
Llegada Lan Airlines
FareBase Code PLERLDGJ

FOR PLERLDE3 TYPE FARES
CHANGES

ANY TIME
CHARGE USD 56,80 FOR
RETSSUE/REVALIDATION,
CHARGE USD 50.68 FOR NO-SHOW,
NOTE -
REISSUE MUST BE COMPLETED BEFORE DEPARTURE TIME
OF THE ORIGINAL
FLIGHT -OTHERWISE IT WILL BE
CONSTDERED NO-SHOW AND SUCH
PEMALTY/RESTRICTION
WILL APPLY.
-CHANGES TO UNUSED TICKET-
1.WHEN THE FIRST FLIGHT 7TOUPON IS CHANGED THE
ITINERARY MUST BE
RE-PRICED USING CURRENT FARES IN
EFFECT ON THE DATE THE TICKET IS
REISSUED THE
ITINERARY MUST MEET ALL RULE PROVISIONS DF THE
NEWLY TICKETED FARE.
2 .WHEN THERE ARE NO CHANGES T0 THE FIRST FLIGHT
COUPON BUT OTHER FARE COMPONENTS ARE CHANGED THE
TTIMERARY MUST BE
RE-PRICED USING HISTORICAL
] EARES IN EEFECT ON THE PREVIOUS TICKETING
DATE. :

THE NEW ITINERARY MUST MEET ALL THE PROVISIONS OF
THE

NEWLY TICKETED FARES
¥

WHEN MORE THAN ONE FARE COMPONENT
I5 CHANGED THE
: HIGHEST PENALTY/RESTRICTIVE CONDITICN OF ANY OF
_ THE CHANGED FARE COMPONENTS WILL APPLY.
/7
CHANGES TO NON
REFUINDABLE FARE COMPGNENTS SHOULD
BE DONE TO AN EQUAL OR A HIGHER
FARE COMPONENT.
i
THE CHANGE FEF AND ANY DIFFERENCE IN
FARE MUST BE
COLLECTED AT THE TIME OF CHANGE/RETSSUE AND
APPLIES PER TRANSACTIOM VER PASSENGER.
CHILD/INFANT DISCOUNTS APPLY.

htips:floutlcok. office.com/owa/projection.aspx
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5 Responder a todos | v i Eliminar Cosreo no deseado |V«

GERENTE GENERAL

G/ 10 de Agoslo 25-29 y Espafa, Pasaje Burbano Pérez, oficina N &
PEX:(593-} 32948837

E-maitalovestraveimultiserv@gmail.com

cel:(593-9) 98447034 /0983288170

Riobamba-Ecuadar

T3
gt

https:/foutiook.office.com/owalprojection.aspx 74
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URIVIRSIDAD RACIONAL DE SHIMBORAZD

SENORA DIRECTORA FINANCIERA CON SUJECION A LO ESTABLECIDO EN LA LEY Y REGLAMENTOS QUE ME FACULTAN, ASI COMO LO DETERMINADO EN EL
ESTATUTO ART. 39 NUMERAL 7 Y PREVIO CONTROL DE LOS COMPONENTES DE LA GESTION FINANCIERA, AUTORIZO EL PAGO, DE ACUERDQ AL SIGUIENTE

BETALLE: ey
o3
GUIA 179 FECHA: diciembre 07 de 2018
FECHA DEPENDENCIA DE

DOCUMENTD COBbIGo |DOC. ORIGEN CONCEPTD BENEFICIARIC VALCR
788-UNACH-R-2018 CPBGRO311{ 16/11/2018[Rectorado Publicacién Cristian Morales El aue corresporida

Reunién de rectores de 1a RED )
002-EB-2018 CPVES 27111/2018|Rectorado CRISCOS Bante Ayaviri El gue carresponda
366-DA-UNAGCH-2018 " CPFC53 31272018} Dir. Académico Servicios Profesianales Carmen Varguillas E! que corresponda
994-DHR_INV-UNACH-2018 CPC317 31212018 Investigacian Servicios prestados Efrén Efrain Cajamarca El que corresponda
Q59-BAC-2018 CPCP184 161172018 Adrn. De coniraio Add. De subres maniia F iaria Eugenia Ortiz Avita El que corresponda
178-UNAN-UNACH-2018 CPCP185 3/12/2018 | UNAN Adg. De mobiliario Angel Sanaguano Guaipacha Ei aue corresponda

Informe de cumptlimiento de tareas {Nicolay Samaniego, Bettina Mena,
898-UNACH-R-2018 CPLVI249 31212018 Rectorado oficiales Fabian Guerrere, Jorge Vallejo El que coresponda

Informe de cumplimiento de tareas
4456-5.8G-UNACH-2018 CPLVIZ50 12/11/2018[Fac. de ingenieria oficiales Ruffo Tello El que corresponda
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